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※前日20:00までに受け付けた予約は、土日の休業時でも利用可能となります。

※平日の営業日は、当日予約の場合　最終受付20:00まで

１，施設内見学 ２，トレーニング/教室/アカデミー 体験

※スタッフの案内のもと見学下さい。自由見学はご遠慮下さい。 ※スタッフの案内のもと体験下さい。無断体験はご遠慮下さい。

３，トランポリン 施設利用料金（お一人様料金） （税込価格）

　　卓球 施設利用料金（１台料金） （税込価格）

４，Ｂ棟貸切プラン（土日祝 限定※２名様以上）（お一人様料金） （税込価格）

５，会員/チーム登録会員　利用料金

人工芝エリア （税込価格）

トレーニングエリア(体操･ダンス/バスケットボール3×3) （税込価格）

５，トランポリンエリア（チーム登録限定） （税込価格）

６，マンツーマン トレーニング（指導料） （税込価格）

７，グループ トレーニング（指導料）※別途施設使用料が必要 （税込価格）

営業時間 定休日

平日(祝日) １０：００～２２：００ 土曜･日曜 及び 年末年始

※不定期にて社内研修等臨時休業有り土日 休業（レッスン開催時間以外）

照明代 1,000円 上記金額に含む

卓球１台（定員４名）

会員１名に対して非会員１名利用可能
会員（３０分毎/回） 500円 (毎日)

Ｂ棟全面貸切利用
会員（6０分毎/回） 1,000円トランポリン４基、バスケットコート、卓球台

※バスケットボール 及び 卓球セット 付

利用料金表

スタッフ案内 無料 いづれか１回(原則 体幹) 無料(原則:体幹ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ)

トランポリン１基(定員2名)

滑り止め付きソックスが必要
会員（３０分毎/回） 500円 (毎日)

・会員による利用：会員１名に対して非会員１名利用可能

・チーム登録による利用：登録チームメンバーの利用可能

利用面

利用料金（１時間）

平日 平日 土日祝

10:00~17:00 17:00~22:00 9:00~22:00

Ａ・Ｂ・Ｃゾーン （各１面） 3,000円 5,000円 5,000円

(Ａ・Ｂ)(Ｂ・Ｃ)ゾーン(２面) 5,000円 8,000円 8,000円

Ａ・Ｂ・Ｃゾーン(３面) 7,000円 13,000円 13,000円

利用面

利用料金（１時間）

平日 平日 土日祝

10:00~17:00

利用面

利用料金（１時間）

平日 平日 土日祝

10:00~17:00 17:00~22:00 9:00~22:00

17:00~22:00 9:00~22:00

全面 3,000円 5,000円 5,000円

照明代 1,000円 上記金額に含む

17:00~22:00 9:00~22:00

全面 4.000円 4,000円 5,000円

全面（４基） 5,000円 7,000円 7,000円

利用面

利用料金（１時間）

平日 平日 土日祝

10:00~17:00

照明代 1,000円 上記金額に含む

全面 6,000円 6,000円 7,000円

利用面

利用料金（１時間）

平日 平日 土日祝

10:00~17:00 17:00~22:00 9:00~22:00
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１、入会金 （税込価格）

２、会員クラス （税込価格）

１，開催レッスンの 参加可能 ２，施設内 利用予約可能（利用日の１カ月前同日より）

３，平日限定１日 ３０分利用可能 ※繰り越しは出来ません。

　　[人工芝１/３面、トランポリン、バスケットボール、卓球、トレーニングジム］

　　※小学生は、ジム教室 全１０回の過程を終えてから利用可能とし、指導者不在時は利用出来ません。

　　※中学生は、約１時間程度の器具利用説明講習を終えてからの利用可能とし、指導者不在時は利用出来ません。

１，開催レッスンの 参加可能

２，施設内 利用予約可能（利用日の１カ月前同日より）

１，月４回 毎週固定で開催のトランポリン教室(45分/回)に参加（会員の都合による振り替え等対応無し）

２，平日 週に１回のトランポリン施設利用可能（無料）※システム予約限定

１，トレーニングジム 利用可能　※原則営業時間内の時間制限は無し。 運営：㈱ヒューレスト

２，トランポリンエリア無料開放（スタッフ滞在中且つ空いている時間帯に限る）

３，その他 レッスン参加に伴う 追加料金 （税込価格）

※1：兄弟(姉妹)割引 二人目以降の場合は、５００円にてお受け致します。

４、スポンサー契約 （税込価格）

１，店舗内の 広告掲示 可能 ２，店舗内の チラシ類の据置可能

３，観戦ベンチ スポンサー名 掲示 ４，施設貸切予約可能（２カ月前より/TELにて）

１，店舗内の 広告掲示 可能 ２，観戦ベンチ スポンサー名 掲示

３，施設貸切予約可能（２カ月前より/TELにて）

５、チーム登録会員 （税込価格）

１，施設利用料金にて、利用可能 ２，施設内 利用予約可能（利用日の１カ月前より）

３，施設貸切予約可能（２カ月前より/TELにて） 注，年間の施設使用回数(12回以上)によって免除可能

６、貸切グループ（施設全体の貸切） （税込価格）

会員料金表

入会金(ｺﾞｰﾙﾄﾞ･ｼﾙﾊﾞｰ･ﾌﾞﾛﾝｽﾞ･ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｼﾞﾑ)

（システム登録料･専用ｿｯｸｽ付）

ゴールド会員 月謝 11,000円

適用

項目

シルバー会員 月謝 7,700円

幼児・小児

5,000円
小･中学生

高校生

大人

シニア(60歳以上)

適用

項目

先行予約プラン ※1 １レッスン 1,000円

重複予約プラン １レッスン 1,000円

適用

項目

ＳＯＴトランポリン会員 月謝 6,600円
適用

項目

トレーニングジム会員 月謝 4,400円

適用

項目

年間登録料 11,000円 更新登録料 11,000円

適用

項目

ゴールドスポンサー 年間(5件) 66,000円
適用

項目

シルバースポンサー 年間(5件) 33,000円

平日（１時間） 33,000円 土日祝日（１時間） 44,000円
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○メンバー会員のレッスン利用（ゴールド会員、シルバー会員）

　・レッスン予約開始は、２週間前の午前１０：００～

　・会員限定『レッスン』は、取消料は以下を除き対象外となります。

　　①当日のレッスン開始時間までにご参加無く、無断欠席の場合（１レッスン＠1,000円）

　　②１日２レッスン以上の参加の場合 追加代金（１レッスン＠1,000円）

　　③週１回参加条件のレッスンの週２回以上参加の場合（１レッスン＠1,000円）

○メンバー会員のレッスン利用（トランポリン会員）

　・毎週決まった開始レッスンにご参加頂きます。

　　※会員の都合による不参加は、振替致しません。施設都合のレッスン開催が出来ない場合を除く

○メンバー会員の施設利用（ゴールド会員、シルバー会員、トランポリン会員）

　・施設利用２週間前から、専用システム・店頭・お電話にて予約開始

　　　※専用システムは、メンバー専用WEBよりご希望時間等の予約・変更・取消が可能

　・利用日の前日までの取消、変更は無料

　・利用日の当日予約取消は、予約時間の合計額から５０％の取消料、変更料が発生致します。

　・予約時間になっても、お越しになられず時間が過ぎた場合は、１００％利用代金をお支払い頂きます。

○チーム登録会員

　・１カ月前から、店頭・お電話にて予約開始

　・利用日の１０日前から取消料発生致します。

　・ご予約後の取消の場合は、２日以内に店頭若しくはお振込みにて取消料のお支払をお願いします。

○貸切グループ

　・２カ月前から、店頭・お電話にて予約開始

　・ご利用日の１カ月前までの取消、変更は無料

　・ご利用日の１カ月前から２０日前までの取消、変更の場合は、２０％の取消料、変更料が発生致します。

　・ご利用日の１９日前から７日前までの取消、変更の場合は、５０％の取消料、変更料が発生致します。

　・ご利用日の６日目以降は、１００％の取消料、変更料が発生致します。

　・ご精算後の取消となる場合は、速やかにご返金を致します。発行済の領収書と引換えにて宜しくお願いします。

開始時間

会員 予約不可 取消料無料
取消料変

更料

50%

取消料

100%

予約時期と方法・追加料金・取消料

1カ月前 2週間 7日前 前日 予約日

予約日 開始時間

非会員

ビジター
予約不可 取消料無料

取消料

変更料

20%

取消料変更料

50%

取消料

100%

予約開始日

2カ月前 1カ月前 10日前 7日前 前日

予約開始日

予約日 開始時間

貸切

グループ
取消料無料

取消・変更料

20%

取消・変更料

50%

取消・変更料

100%

予約開始日

2カ月前 1カ月前 20日前 7日前 前日


